4505/2017 (ΦΕΚ 189/Α/8-12-2017) «Ελληνικό Ινστιτούτο 

Βυζαντινών και Μεταβυζαντινών Σπουδών και άλλες διατάξεις» 

11. Ο ν.2190/1994 όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε  και ισχύει 

12. την υπ’ αρ. Α2β/ΓΠ20619/28.03.2016 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Έγκριση 

για την κίνηση διαδικασιών πρόσληψης εκατόν ογδόντα πέντε (185) ατόμων, 

ιατρικού, νοσηλευτικού και λοιπού προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, για χρονικό διάστημα έως δώδεκα μήνες (12) για την 

ΑΔΑ: ΩΜΜΘΟΡΡ3-ΤΗΙ

Καρτεράδος Τ.Κ 84700 Θήρα

[...]

Την ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 29-5-18 της υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./156/12288, 16 

Μαϊου 2018 ΠΥΣ με θέμα «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης δύο 

(2) Διευθυντικών Στελεχών, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

διάρκειας έως τρία (3) έτη και εκατόν πενήντα οκτώ (158) ατόμων, διαφόρων 

ειδικοτήτων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, για τη στελέχωση 

του Γενικού Νοσοκομείου Θήρας από την Α.Ε..ΜΥ. Α.Ε. (Υπουργείο Υγείας)»  

Στο πλαίσιο των οριζόμενων από το άρθρο 20 του Ν. 4505/2017, οπότε προβλέπεται